
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 09.11.2023 № 1903
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 
от 03.02.2023 № 180 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки 
зеленых насаждений»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением главы городского округа Богданович от 20.07.2022 № 1100 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава 
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление главы городского округа Богданович от 03.02.2023 № 180 
внести следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 
насаждений».

1.2. По всему тексту постановления и административного регламента вместо 
слова «разрешения» внести слово «разрешений» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 
разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы городского округа Туманова Д.В. 

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


